АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017                                                                      № 1486

г. Кореновск

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального
образования Кореновский район Краснодарского края от 03.03.2010 № 305

«Об образовании муниципального Координационного совета по
содействию в подготовке квалифицированных рабочих и специалистов и

Центра профориентационной работы на базе кабинета «Технология»
общеобразовательной школы» (с изменениями внесенными

постановлением администрации муниципального образования
Кореновский район от 21 ноября 2012 года).

В  связи  с  прошедшими  кадровыми  изменениями  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  3  марта  2010  года  №  305  «Об  образовании
муниципального  Координационного  совета  по  содействию  в  подготовке
квалифицированных рабочих и  специалистов  и  Центра  профориентационной
работы  на  базе  кабинета  «Технология»  общеобразовательной  школы»
(с изменениями внесенными постановлением администрации муниципального
образования Кореновский район от 21 ноября 2012 года» изменение, изложив
приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в  средствах  массовой
информации,  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.П. Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 01.11.2017 №1486

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 30.03.20110 № 305
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Кореновский район

       от 01.11.2017 № 1486)

СОСТАВ
муниципального координационного совета по содействию в подготовке

квалифицированных рабочих и специалистов  и Центра профориентационной
работы на базе кабинета «Технология» общеобразовательной школы

Голобородько
Сергей Анатольевич

-  глава  муниципального  образования  Кореновский
район, председатель Координационного совета;

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район,
заместитель председателя Координационного совета;

Прядущенко
Анастасия
Владимировна

-  Заместитель  начальника  управления  образования
Кореновский  район,  секретарь  Координационного
совета

Члены совета:

Богославец
Людмила Николаевна

-  глава  Платнировского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Батог
Светлана Михайловна

-  начальник  управления  образования  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Воронин
Юрий Владимирович

- директор ФГУП «Березанское» (по согласованию);

Гарготская
Елена Александровна

-  и.  о.  главы  Сергиевского  сельского  поселения  (по
согласованию)

2

Ерегин
Анатолий Николаевич

-  глава  Раздольненского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Катрушова
Лариса Ивановна

-  председатель  Кореновской  районной
территориальной организации профсоюза работников
агропромышленного  комплекса  Российской
Федерации (по согласованию);

Команов
Александр Петрович

- директор ФГУП «Кореновское» (по согласованию);

Куркин
Михаил Алексеевич

-  директор  ГБПОУ  КК  «Кореновский
автомеханический техникум» (по согласованию);

Лысенко
Наталья Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципальногго  образования
Кореновский район;

Московцев
Игорь Владимирович

- генеральный директор ЗАО «Кореновский молочно-
консервный комбинат»(по согласованию);

Надточий
Владимир Николаевич

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, начальник управления сельского
хозяйства;

Науменко
Людмила Алексеевна

-  и.о.  главы  Братковского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Орлецкая
Любовь Ивановна

-  глава  Бураковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

-  глава  Кореновского  городского  поселения  (по
согласованию);

Соловьев
Валерий
Александрович

- директор ЗАО «Кореновский райпищекомбинат» (по
согласованию);

Солодовник
Ирина Васильевна

-  глава  Журавского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Сторчун
Борис Иванович

-  начальник  отдела  строителей  администрации
муниципального образования Кореновский район (по
согласованию);

Супрунова
Татьяна Васильевна

-  начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский район (по согласованию);

Ткачева
Ольга Анатольевна

-  глава  Дядьковского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Фабрый
Владимир Андреевич

- директор ООО «Мария» (по согласованию);

3

Чистяков
Алексей Георгиевич

- начальник отдела по делам молодежи администрации
муниципального образования Кореновский район (по
согласованию);

Шалюгина
Татьяна
Александровна

-  директор  ГБОУ  СПО  «Кореновский
политехнический техникум» (по согласованию);

Шаповал
Александр Иванович

- директор ООО «Поток» (по согласованию);

Швыдкая
Ирина Александровна

-  руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр  занятости
населения Кореновского района» (по согласованию)

Шевченко
Виктор Васильевич

-  глава  Новоберезанского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Шкарупелова
Марина Ивановна

-  глава  Пролетарского  сельского  поселения  (по
согласованию)

Шумко
Наталья Юрьевна

-  начальник  управления  экономики  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                А.А. Суворов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ